6118-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 22

О создании постоянной депутатской комиссии
по вопросам противодействия коррупции
в Пермском крае

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянную депутатскую комиссию по вопросам

противодействия коррупции в Пермском крае в следующем составе:

Ветошкин
Сергей Александрович

  председатель комитета по социальной политике

Зырянова
Елена Владимировна

  председатель комитета по бюджету

Мельников
Алексей Евгеньевич

  председатель комитета по промышленности,
экономической политике  и налогам

Хозяшев
Владимир Семенович

  член комитета по развитию инфраструктуры

Бойченко
Александр Юрьевич

  председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Яшкин
Сергей Леонидович

  член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Постников
Олег Сергеевич

  руководитель фракции «Либерально-
демократическая партия России»

Тютюнников
Антон Владимирович

  член фракции «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Лисняк
Илья Николаевич

  член фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Исаев
Сергей Юрьевич

  заместитель руководителя фракции «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

2. Постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 06.10.2016 № 22 «О создании постоянной депутатской комиссии

по вопросам противодействия коррупции в Пермском крае» считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих